da - bilis ni - - mis: ter - ri - bi - lis est su - - - per o - - - mnes de - - - os, su - - -

da - bilis ni - - mis: ter - ri - bilis est su - per o - mnes de - - - os, su - - - per o - - - mnes

da - bilis ni - - mis: ter - ri - bi - lis est su - - - per o - - - mnes de - - - os, su - - -

Ter - ri - bilis est su - - - per o - - - mnes de - - - os, su - - -

Ter - ri - bilis est su - - - per o - - - mnes de - - - os, su - - -

Ter - ri - - bi lis est su - - - per o - mnes de - - - os, su - - -

Ter - ri - bilis est su - - - per o - - - mnes

- per o - - - mnes de - - - os, ter - ri - bi - lis est su - - - per o - - - mnes

- per o - - - mnes de - - - os, ter - ri - bi - lis est su - - - per o - - - mnes

- per o - - - mnes de - - - os, ter - ri - bi - lis est su - per o - - - mnes de - - - os, ter -

- per o - - - mnes de - - - os, ter - ri - bi - lis est su - per o - - - mnes de - - - os, ter -

- per o - - - mnes de - - - os, ter - ri - bi - lis est su - per o - - - mnes

- per o - - - mnes de - - - os, ter - ri - bi - lis est su - - - per o - - - mnes

de - - - os, su - - - per o - mnes de - - - os, ter - ri - bi - lis est su - - - per o - mnes de - - - os, su -

- per o - - - mnes de - - - os, ter - ri - - bi lis est su - - - per o - - - mnes de - - -

- - - per o - mnes de - - - os, ter - ri - bi - lis est su - - - per o - - - mnes

per o - - - mnes de - - - os, ter - ri - bi - lis est su - per o - - - mnes

- per o - - - mnes de - - - os, ter - ri - - bi lis est su - - - per o - mnes

de - - - os, ter - ri - bi - lis est su - - - per

de - os, su - per o - mnes de - os, super o - mnes de - os.
 de - os, su - per o - mnes de - os, su - per o - mnes de - os.
 ri - bilis est su - per o - mnes de - os.
 ri - bilis est su - per o - mnes de - os, su - per o - mnes de - os.
 de - os, su - per o - mnes de - os, su - per omnes de - os.
 de - os, su - per o - mnes de - os.
 - per o - mnes de - os, su - per omnes de - os, su - per omnes de - os.
 - os, su - per o - mnes de - os, su - per o - mnes de - os.
 de - os, su - per omnes de - os, su - per o - mnes de - os.
 de - os, su - per o - mnes de - os, ter - ri - bilis est super o - mnes de - os.
 de - os, su - per o - mnes de - os, ter - ri - bilis est super o - mnes de - os.
 o - mnes de - os, su - per o - mnes de - os.

LII.

Cantus.
 Quinta vox.
 Nona vox.
 Tenor.
 Sexta vox.
 Duodecima vox.
 Decima vox.
 Octava vox.
 Altus.
 Septima vox.
 Undecima vox.
 Bassus.

Primus Chorus.
 Secundus Chorus.
 La Capella.
 Tertius Chorus.

Do - mine, Do - mi - nus no - ster: quam ad - mi - ra - bi - le est no - men
 Do - mine, Do - mi - nus no - ster: quam ad - mi - ra - bi - le est nomen
 Do - mine, Do - mi - nus no - ster: quam ad - mi - ra - bi - le est no - men
 Do - mine, Do - mi - nus no - ster: quam ad - mi - ra - bi - le est no - men
 Do - mine, Do - mi - nus no - ster: quam ad - mi - ra - bi - le est no - men
 Do - mine, Do - mi - nus no - ster: quam ad - mi - ra - bi - le est no - men
 Do - mine, Do - mi - nus no - ster: quam ad - mi - ra - bi - le est no - men
 Do - mine, Do - mi - nus no - ster: quam ad - mi - ra - bi - le est no - men
 Do - mine, Do - mi - nus no - ster: quam ad - mi - ra - bi - le est no - men
 Do - mine, Do - mi - nus no - ster: quam ad - mi - ra - bi - le est no - men tu - um
 Do - mine, Do - mi - nus no - ster: quam ad - mi - ra - bi - le est
 Do - mine, Do - mi - nus no - ster: quam ad - mi - ra - bi - le est nomen

cisti lau-dem pro-pter i-nimi-cos tu-os: ut de-struas, ut de-struas i-nimi-cum et ul-to-rem.

cisti lau-dem pro-pter i-nimi-cos tu-os: ut de-struas, ut de-struas i-nimi-cum et ul-to-rem.

cisti lau-dem pro-pter i-nimi-cos tu-os: ut de-struas, ut de-struas i-nimi-cum et ul-to-rem.

cisti lau-dem pro-pter i-nimi-cos tu-os: ut de-struas i-nimi-cum et ul-to-rem.

Quo-

Quo-

Quo-

Quo-

Lunam et stel-las, quae tu fun-

Lunam et stel-las, quae tu fun-

Lunam et stel-las, quae tu fun-

Lunam et stel-las, quae tu

-niam vi-de-bo coe-los tu-os, o-pera di-gi-to-rum tu-o-rum: lunam et stel-las, quae tu

-niam vi-de-bo coelos tu-os, o-pera di-gi-to-rum tu-o-rum: lunam et stel-las, quae tu fun-

-niam vi-de-bo coe-los tu-os, o-pera di-gi-to-rum tu-o-rum: lunam et stellas, quae tu fun-

-niam vi-de-bo coe-los tu-os, o-pera di-gi-to-rum tu-o-rum: lunam et stel-las, quae tu fun-

Quid est homo, quod memores e-jus? aut fili-us hominis, quoniam vi-sitas e-

Quid est homo, quod memores e-jus? aut fili-us hominis, quoniam vi-si-tas e-

Quid est homo, quod memores e-jus? aut fili-us hominis, quoniam visi-tas e-

Quid est homo, quod memores e-jus? aut fili-us hominis, quoniam vi-si-tas e-

da-sti. Quid est homo, quoniam visitas e-

da-sti. Quid est homo, quoniam vi-si-tas e-

da-sti. Quid est homo, quoniam vi-si-tas e-

fun-da-sti. Quid est homo, quoniam vi-si-tas e-

fun-da-sti. Quid est homo?

da-sti. Quid est homo?

da-sti. Quid est homo?

da-sti. Quid est homo?

um? Glo-ri-a et ho-no-re,

um? Glo-ri-a et ho-no-re,

um? Glo-ri-a et ho-no-re,

um? Glo-ri-a et ho-no-re,